
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное

учреждение 
«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

О назначении на социальную 
стипендию

На основании Постановления Губернатора Хабаровского края от 
17.05.2005 №>121 «О размерах и условиях выплаты стипендий учащимся и 
студентам краевых государственных образовательных учреждений НПО и 
СПО, обучающимся по очной форме» и Положения о стипендиальном 
обеспечении КГБ ПОУ «ХККИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на государственную социальную стипендию в размере 

949 рублей в месяц в с 01.09.2016 по 31.12.2016 следующих студентов:

Специальность «Музыкальное звукооператорское мастерство»
Лангера Александра Сергеевича

Специальность «Инструменты эстрадного оркестра»
Елсукова Андрея Вячеславовича

Специальность «Инструментальное исполнительство» специализации 
«Оркестровые духовые и ударные инструменты»
Чегодаева Дмитрия Павловича

2. Бухгалтерии (Филонова О.А.) обеспечить своевременную выплату 
стипендии.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего 
отделом по воспитательной работе Рудь Е.Г.

Основание: справки бюро медико -  социальной экспертизы

Директор колледжа И.О. Мосин


